

JKP Murerentreprise ApS

Snesere Torpvej 26, Snesere Torp, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 37 60 66 93

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Jannick Keldgård Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKP Murerentreprise ApS Snesere Torpvej 26 Snesere Torp 4733 Tappernøje CVR-nr.: 37 60 66 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jannick Keldgård Petersen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JKP Mureren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.069 kr. mod 494.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.423 kr. mod 14.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	180.069	494.577
2 Personaleomkostninger	-308.858	-469.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.288	-5.053
Andre driftsomkostninger	-50.988	0
Driftsresultat	-189.065	19.898
Øvrige finansielle omkostninger	-7.046	-2.177
Resultat før skat	-196.111	17.721
Skat af årets resultat	42.688	-3.478
Årets resultat	-153.423	14.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.243
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-153.423	0
Disponeret i alt	-153.423	14.243

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.359	9.647
Materielle anlægsaktiver i alt	75.359	9.647
Anlægsaktiver i alt	75.359	9.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.484	64.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500	0
Udsudte skatteaktiver	42.281	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.806	0
Andre tilgodehavender	5.260	0
Periodeafgrænsningsposter	12.397	0
Tilgodehavender i alt	129.728	64.677
Likvide beholdninger	137.275	398.073
Omsætningsaktiver i alt	267.003	462.750
Aktiver i alt	342.362	472.397

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	157.265	310.688
Egenkapital i alt	197.265	350.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	407
Hensatte forpligtelser i alt	0	407
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.134	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.134	0
Gæld til pengeinstitutter	5.812	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.179	19.212
Selskabsskat	0	69.673
Anden gæld	83.972	32.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.963	121.302
Gældsforpligtelser i alt	145.097	121.302
Passiver i alt	342.362	472.397

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	5.000	45.000	286.445	54.000	390.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	24.243	0	14.243
Egenkapital 1. oktober 2019	5.000	35.000	310.688	0	350.688
Henlagt af årets resultat	0	0	-153.423	0	-153.423
Overført fra bundne reserver	35.000	0	0	0	35.000
Overført til virksomhedskapital	0	-35.000	0	0	-35.000
	40.000	0	157.265	0	197.265

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forb. med Covid-19	39.574	0
	<u>39.574</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Garantikrav	50.988	0
	<u>50.988</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	39.574	0
Andre driftsomkostninger	<u>-50.988</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-11.414</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.793	449.088
Pensioner	6.522	14.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.543</u>	<u>6.142</u>
	<u>308.858</u>	<u>469.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKP Mureren Holding ApS, CVR-nr. 40928103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
